
 

COMUNE DI CAMPOTOSTO 
Provincia di L’Aquila 

_________________________________________ 
– Tel. 0862 900142 –Fax 0862/900320  

e.mail: protocollo@pec.comune.campotosto.aq.it – anagrafe_campotosto@virgilio.it 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE        

DELLA GIUNTA COMUNALE           
Numero 32 del 01.06.2016 

 
OGGETTO: Provvedimenti in merito all’assegnazione di terreni da adibire al 
pascolo. 
_______________________________________________________________________________ 

L’anno duemilasedici  il giorno 01 del mese di GIUGNO alle ore 13.55 ,  in seguito 
a convocazione disposta dal Sindaco,  si è riunita la Giunta Comunale nelle 
persone dei Signori: 

 
q - Antonio Di Carlantonio                                           Sindaco     
q - De Angelis Giovanna                                               Assessore     
q - Erminia Alimonti                                                    Vice Sindaco   
q - Rosa Maria Di Marco                                               Assessore   

  
 
Ha partecipato alla seduta il Segretario Dott. ROBERTO MARI. 
 
Il Presidente Antonio Di Carlantonio in qualità di Sindaco ha dichiarato 
aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto hanno espresso i 
loro pareri: 
[  ] il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità 
tecnica. 
[   ] il Responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile. 
[   ] il Revisore del Conto. 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

OGGETTO: Provvedimenti in merito all’assegnazione di terreni da adibire al 
pascolo. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che in data 30.01.2016 con prot. n.357 è pervenuta la 
richiesta di assegnazione di terreni di uso civico per pascoli per 15 
anni da parte della Sig.ra Cellitti Monica nata a Roma il 14.07.1978 
residente a Campotosto in frazione Ortolano via del Fiume, C.F. CLL 
MNC 78L54 H501N per l’avviamento della professione di allevatore 
con i benefici di legge per l’imprenditorialità giovanile; 
Visto il piano di riparto approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n.16 del 08.04.2003; 
Vista la nota prot. n.1994 del 17 maggio 2016 con la quale il Sig. Zilli 
Massimiliano comunica di non voler in affitto alcun terreno comunale; 
Ritenuto quindi di poter procedere all’assegnazione ci che trattasi; 
Visto il D. L.vo 267/2000; 
 

DELIBERA 
 

1. DI ASSEGNARE, per i motivi di cui in premessa, alla Sig.ra 
Cellitti Monica nata a Roma il 14.07.1978 residente a 
Campotosto in frazione Ortolano via del Fiume, C.F. CLL MNC 
78L54 H501N i seguenti terreni comunali di uso civico per 
pascoli per 15 anni per l’avviamento della professione di 
allevatore con i benefici di legge per l’imprenditorialità giovanile: 
Foglio 1 mappale n.1 in parte per 10 ettari. 

2. DI AUTORIZZARE il responsabile dell’ufficio tecnico comunale 
alla sottoscrizione del relativo contratto privato di affitto. 

3. di approvare l’allegato schema di contratto. 
4. DI DICHIARARE, con successiva e unanime votazione, la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per 
gli effetti di cui all'art.134, 4 comma, del T.u.e.l. (D.L.vo 
18/8/2000, n. 267), stante l'urgenza di provvedere in merito.       
 
  Il Sindaco                                         Il Segretario Comunale 

Antonio Di Carlantonio                  Dott. Roberto MARI 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 
Che la presente deliberazione: 
[x ] E’ affissa all’Albo Pretorio Comunale n. 309 del 10.06.2016  in data odierna  per rimanervi 
quindici giorni consecutivi (art. 124 comma 1 D. L.vo 18/08/2000 n° 267 ed è    trasmessa 
contestualmente all’affissione, con elenco n. 2230  in data  10.06.2016  ai Capigruppo Consiliari ( 
art. 127 del D.Lg.vo 18/08/2000 n. 267); 
Campotosto li 10.06.2016 
 
 

         f.to Il Segretario Comunale 
          Dott. ROBERTO MARI 

                                                                                                  
 
 
 
 
 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio, 
ATTESTA 

 
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno: 01.06.2016. 
 
[  ] dopo il decimo giorno dalla pubblicazione (art. 134 comma 3 del D. L.vo 267/2000.); 
 
[ x ] a seguito della dichiarata immediata esecutività (art. 134 comma 4 del D. L.vo 267/2000); 
 
Dalla Residenza Comunale li 10.06.2016 

                                                                                             f.to  Il Segretario Comunale 
          Dott. ROBERTO MARI 

  
 
 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 10.06.2016 
 
 

 
Il Segretario Comunale 

          Dott. ROBERTO MARI 
 


